
Elektromechanik, který preferuje flexibilní pracovní
dobu

 35 000 - 45 000 Kč

 Blansko       

Základní informace
Elektrotechnika je Vaše kamarádka a rádi ji poznáváte a učíte se o ní další zajímavé poznatky? Instalace,
zapojení, nastavení a opravy různých zařízení ve Vás vzbuzují euforii a nadšení do práce? Zároveň Vás baví
řízení a máte rádi volnou pracovní dobu? Pak pro Vás máme super příležitost. Tak neváhejte a napište. Rádi
Vás uvidíme na pohovoru a provedeme naší výrobou. Těšíme se na Vás!

Náplň práce
realizace zakázky u zákazníka (instalace speciálního zařízení)  
zapojení a nastavení zařízení  
oprava na dílně, případně servis přímo u zákazníka  
práce dle dokumentace a její zpracování  
cestování na servisy k zákazníkům (JEN po ČR - bez AJ) 

Požadavky
elektrotechnické vzdělání (SOU/SŠ)  
vyhláška 50 min. §5 (ideálně §6) - vhodné i pro JUNIORY/ABSOLVENTY  
vítány jsou zkušenosti z elektra (servisní technik, elektrikář, údržbář...)  
samozřejmostí je orientace v elektro schématech a další dokumentaci  
ŘP sk. B - aktivní řidič 

Nabízíme
nabízíme možnost stabilního zaměstnání na HPP  
vzhledem k cestování za zákazníky budete mít flexibilní pracovní dobu  
můžete se kariérně posunout a získat tak zajímavé zkušenosti do svého profilu  
pro případ, že Vám nebude dobře, máme 5 dní sick day  
najdete u nás super kolegy, kteří Vás poctivě zaučí  
samozřejmostí je dotované stravování 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


